Nijcholaus de Baerle hereditarie vendidit Heijlwigi relicte quondam Johannis Hacken (dg: hereditariam paccionem unius) hereditarium censum novem librarum (dg: s) monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex (dg: quodam manso si qu qui fuerat quondam Hermannii dicti Venman soceri olim dicti venditoris sito in parochia de Oosterwijk in loco dicto Udenhout) domo horreo cum suis fundis et orto et decem bonariis terre partim terre arabillis et partim prati sitis in parochia de Oosterwijk in loco dicto Udenhout inter hereditatem (dg: Ar) liberorum quondam Arnoldi dicti Moelner ex uno et inter hereditatem Walteri van den Laer ex alio atque ex octava parte ad dictum venditorem spectante in quodam manso quondam Petri dicti Loeder sito in parochia et loco predictis inter

1180 mf4 B 04 p. 257.

Quinta post nativitatis Domini: donderdag 31-12-1394.

in crastino epiphanie: donderdag 07-01-1395.

Quinta post oculi: donderdag 18-03-1395.

in crastino circoncisionis: zaterdag 02-01-1395.

BP 1180 p 257r 01 do 31-12-1394.

et que octava pars sita est inter hereditatem Petri van den Brekel ex uno et inter hereditatem Johannis van den Brekel ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu (dg: ducis) domini fundi et hereditario censu quatuor solidorum communis pagamenti ecclesie de Oosterwijk et vitali pensione trium modiorum siliginis domino Henrico Buc #ad eius vitam# exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Berwout et Sceijvel datum quinta post nativitatis Domini.

BP 1180 p 257r 02 do 31-12-1394.

Ghisbertus van Maren verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghisbertus de Maren prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 257r 03 do 31-12-1394.

Engbertus zvw Arnoldus van der Hoeven verkocht aan Andreas zv Gerardus Emmen soen van der Hoeven een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 3 lopen roggeland, in Vught

⁵⁰ Zie → BP 1182 p 191r 06 za 28-08-1400, overdracht van de cijns.

Sint-Petrus, ter plaatse gnd Boertmans Hoeve, tussen Theodericus Berwout enerzijds en Johannes Brenten en Truda Emmen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfpacht van 1 zester rogge aan Theodericus Berwout.

Engbertus filius quondam Arnoldi van der Hoeven hereditarie vendidit Andree filio Gerardi Emmen soen van der Hoeven hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Boertmans Hoeven inter hereditatem Theoderici Berwout ex uno et inter hereditatem Johannis Brenten et Trude Emmen ex alio ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: uno) censu domini ducis et hereditaria paccione (dg: ...) unius sextarii siliginis Theoderico Berwout exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 257r 04 do 31-12-1394.

Godefridus gnd Godde zvw Johannes Hamers soen van Lijt: een kamer met ondergrond in Den Bosch, naast de plaats gnd die Zile, tussen een gemene weg die loopt van voornoemde plaats die Zile naar het huis van Postel enerzijds en erfgoed van voornoemde Godefridus anderzijds, strekkend vanaf het gemeen straatje dat voor voornoemde kamer loopt achterwaarts tot aan erfgoed van Heijlwigis gnd Pelgerems {niet afgewerkt contract⁵¹}.

Godefridus dictus Godde filius quondam Johannis Hamers soen de Lijt quondam cameram cum eius fundo sitam in Busco iuxta locum dictum die Zile inter communem vicum tendentem a dicto loco die Zile vocato versus domum de Postula ex uno et hereditatem¹ dicti Godefridi ex alio tendentem a communi viculo ante dictam cameram tendente retrorsum ad hereditatem Heijlwigis dicte Pelgerems.

BP 1180 p 257r 05 do 31-12-1394.

Johannes Herbrechts soen van Dijnter gaf uit aan Arnoldus gnd Scaut van Dijnter de helft in 2 stukken land in Dinther, ter plaatse gnd op het Reitsel, (1) beiderzijds tussen de heer van Helmont, (2) tussen Walterus nzvw hr Arnoldus van Dijnter enerzijds en kv Theodericus gnd Yonger anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de cijnzen die eruit gaan, een b-erfpacht van 1 lopen rogge aan de kerk van Dinther en thans voor een n-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Schijnle te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1396).

Johannes Herbrechts soen de Dijnter medietatem ad se spectantem in duabus peciis terre sitis in parochia de Dijnter ad locum dictum opt Reijtsel quarum una inter hereditatem domini de (dg: Hil) Helmont ex (dg: uno et inter hereditatem) utroque latere coadiacentem et altera inter hereditatem Walteri filii naturalis quondam domini Arnoldi de Dijnter ex uno et inter hereditatem (dg: Theoderici) liberorum Theoderici (dg: quondam) dicti Yonger ex alio #sunt site# dedit ad hereditarium pactum Arnoldo dicto Scaut de Dijnter ab eodem hereditarie (dg: pacc) possidendam pro (dg: uno) censibus exinde de jure solvendis et pro hereditaria paccione unius lopini siliginis (dg: men) ecclesie de Dijnter exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in (dg: Scijnle) Scijnle tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam promittens¹ warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

⁵¹ Voor afgewerkt contract, zie BP 1180 p 257r 07 do 31-12-1394.